
F-Secure® Policy Manager™ pakub lihtsat ja paindlikku moodust 
turvarakenduste juurutamiseks, turvareeglite määratlemiseks ning jälgimiseks, 
et tagada vastavus ettevõtte turvalisuspõhimõtetega. F-Secure Policy Manageri 
abil saavad ettevõtete IT-juhid lisaks viirusetõrjelahendustele keskselt hallata ka 
olulisi võrgu- ja sisuturvalahendusi kõigil võrgutasanditel. 

Keskse halduse põhimõtetest lähtuv
F-Secure Policy Manager on IT-juhtidele mõeldud haldustööriist. Ta kindlustab, 
et rakendatavad turvalisuspõhimõtted toimivad igal ajal ja igas kohas. Policy 
Manager võimaldab kaughallata tööjaamade ja sülearvutite viirus-, nuhkvara- ja 
juurkomplektitõrje, käitumismonitooringu, töölaua tulemüüri, sissetungitõkke, 
rakenduste kontrolli, sirvimiskaitse ja karantiini lahendusi. 

 Igapäevatoimingute automatiseerimine
Policy Manager 10 on tõhus tööriist igapäevatoimingute, näiteks uute arvutite 
kaitsmise automatiseerimiseks. Samuti suudab Policy Manager domeenipuust 
automaatselt eemaldada ühenduseta seadmed. 

Active Directory domeene saab kopeerida otse Policy Manageri. Uued seadmed 
tuuakse vastavalt loodud reeglitele automaatselt üle. Näiteks lisatakse Active 
Directory organisatsiooni struktuuri uued seadmed Policy Manageris õigesse 
asukohta. Viirusetõrje- ja turvahaldus on lihtsam kui eales varem!

Mitme kasutaja tugi
Policy Manageri võib üheaegselt olla sisse logitud mitu kasutajat erinevatest 
asukohtadest. Igale kasutajale saab anda kas täieliku või kirjutuskaitstud 
juurdepääsu. 

Lihtne paigaldada ja kasutada
F-Secure Policy Manageri paigalduseks kulub ainult mõni minut. Igapäevane 
töö Policy Manageriga on kiire ja mugav tänu programmi suurele jõudlusele ja 
intuitiivsele graafilisele kasutajaliidesele. 

Optimeeritud toimivus
Policy Manager töötab kiiresti. Reeglite jõustamine toimub koheselt ja konsool 
käivitub kiiresti. Aruannete ja hoiatuste loendite hankimiseks kulub vaid mõni 
sekund. Andmebaaside rakendamine võimaldab kasutada lihtsat failistruktuuri, 
tänu millele ei kuluta Policy Manager liigselt süsteemiressursse. 

Põhilised tunnusjooned

Seadmete automaatne ületoomine
Ettevõtte uued seadmed tuuakse loodud 
reeglite põhjal automaatselt Policy 
Manageri üle. IT spetsialist ei pea selleks 
tegema mingeid lisatoiminguid. 

Mitme kasutaja tugi
Policy Manageri võib üheaegselt olla 
sisse logitud mitu kasutajat erinevatest 
asukohtadest. Igale kasutajale saab 
anda kas täieliku või kirjutuskaitstud 
juurdepääsu. 

Active Directory tugi
Active Directory domeeni saab kopeerida 
otse Policy Manageri. Uued seadmed 
tuuakse loodud reeglite järgi automaatselt 
üle. 

Reeglite kiire jõustamine
Policy Manager muudab ja jõustab 
turvalisusreegleid kogu organisatsiooni 
ulatuses koheselt, tagades seeläbi kiire 
reageerimise uutele esilekerkivatele 
turvaohtudele.

Kliendi sätete lukustamine
Policy Manager lukustab tööjaamade 
turvasätted ega lase seega lõppkasutajatel 
kaitsefunktsioone välja lülitada.

Mahukas graafiline aruandlus
Policy Manager  loob hõlpsalt mahukaid 
aruandeid turvahäirete ja võrgu oleku 
kohta. Graafilised eelseadistatud aruanded 
on saadaval F-Secure Policy Manager Web 
Reportingu all.
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F-Secure Policy Manageri konsool
F-Secure Policy Manageri konsoolis kehtestavad ettevõtete IT juhid ühised 
turvareeglid. Seejärel juurutavad ja jaotavad IT spetsialistid kõik reeglite-, 
konfiguratsiooni- ja paigaldusfailid F-Secure Policy Manageri serverisse. IT 
spetsialistidele laekuvad teated ka blokeeritud häirete ja hoiatuste kohta.

F-Secure Policy Manageri server
F-Secure Policy Manageri server kohustab seadmeid vastavalt kehtivatele 
turvareeglitele alla laadima kõik uued rakendused ja värskendused. Allalaaditud 
failid pakitakse automaatselt lahti ja paigaldatakse arvutisse vastavalt reeglitele ja 
konfiguratsiooniteabele. Kõik see toimub automaatselt.

F-Secure Policy Manager Web Reporting
F-Secure Policy Manager Web Reportingu üksikasjalikud graafilised aruanded 
võimaldavad IT spetsialistidel ennetavalt tuvastada arvutid mis on kaitsmata 
või võimalike viirusepuhangute poolt haavatavad. F-Secure Policy Manager 
Web Reporting pakub enam kui 40 eelseadistatud graafilist aruannet, mis 
muudavad kaitsmata arvutite avastamise, viirusepuhangute jälgimise, turvasätete 
kontrollimise ja hetkel kehtiva turvaoleku visuaalsel kujul esitlemise väga lihtsaks 
ja kiireks. 

F-Secure Policy Manager Proxy
F-Secure Policy Manager Proxy eesmärgiks on aeglasemate WAN-ühenduste 
kaudu edastatud igapäevased viirusekirjelduste andmebaasi värskendused 
ettevõtte siseselt laiali jagada. Värskendused edastatakse aeglase võrguühenduse 
kaudu ainult ühel korral ning jaotatakse kohapeal kontorite tööjaamadesse 
ja serveritesse. See vähendab oluliselt igapäevaste värskenduste Internetist 
allalaadimiseks kasutatavat liiklusvoogu.
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